
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

OKTOBRIS 2024

T A V A S  V E S E L Ī B A S  R E C E P T E

Piedāvājumi 2.-3. lpp.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Piedāvājumi spēkā ar 
lojalitātes karti Veselība

IMUNITĀTES STIPRINĀŠANAIAKCIJAS PERIODS: 01.10.-31.10.2024.

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazina 
gļotādas tūsku un palīdz elpot vieglāk. Olynth HA 
1 mg/ ml pieaugušajiem un bērniem no 12 g. un 
Olynth HA 0,5 mg/ ml bērniem no 2-12 g.: 1 deva 
katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 
5-7 dienām ilgi.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I 
(Switzerland) GmbH. MAT Nr: LV-OL-2400002

Deguna aerosols bez konservantiem, 
šķīdums 10 ml 0.5mg/ml, 1 mg/ml

PRET IESNĀM, 
AR MITRINOŠU EFEKTU

Olynth® HA

100% dabīgi spreji pret kakla sāpēm. Satur 
smiltsērkšķu un kliņģerīšu eļļu. Pārklāj, dziedē 
un mitrina iekaisušo gļotādu, mazina sāpes un 
kairinājumu kaklā. Bērniem no 2 gadu vecuma 
unpieaugušajiem.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

Sprejs 20 ml 9.69 €/ 5.09 €, 
Sprejs apelsīnu 20 ml 9.19 €/ 5.33 €

IEKAISUŠAM KAKLAM

Faringospray

PADARI VESELĪBU 
PAR SAVU IKDIENAS 

PARADUMU

Z Ā Ļ U  N E PA M A T O T A  L I E T O Š A N A 
I R  K A I T Ī G A  V E S E L Ī B A I !

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai 
atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ACETYLCYSTEINUM
Gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanas veicināšanai 
akūtu vai hronisku elpceļu slimību gadījumā. 
Lietošana: 1 putojošā tablete dienā; krēpu 
šķīdināšanas gadījumā pieaugušie un pusaudži 
no 14 g.v. var lietot ½ tableti 2 reizes dienā vai 
1 tableti dienā.
Reklāmas devējs:  Sandoz d.d. Latvia Filiāle, 
Kr.Valdemāra 33-29, Rīga BS2307147101/2025/06

Putojošās tabletes N10

PRET KLEPU

ACC® Long 600 mg

659

799

-47%līdz

-50%līdz



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

IMUNITĀTEI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augstas devas D3 vitamīns ar dabīgas izcelsmes omega-3. Linsēklu eļļas 
bāze veicina D vitamīna uzsūkšanos un biopieejamību. Vitamīns D3 veicina 
normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; VTR-LV-00228

IMUNITĀTEI

VitirON™ 
D3 + Omega3 
STRONG

Kapsulas N60

-45%
15.99€

8.79€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

11 svarīgu vitamīnu un minerālvielu kompleksi ar apelsīna garšu. 
Immunity – imūnsistēmas atbalstam un šūnu aizsardzībai pret 
oksidatīvo stresu. Energy  – noguruma un nespēka samazināšanai, 
garīgo darbaspēju uzturēšanai. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem 
no 12 gadu vecuma: 1 putojošā  tablete dienā, izšķīdinot glāzē ūdens.
Reklāmas devējs: SIA BAYER  CH-20221110-43

NOGURUMA 
SAMAZINĀŠANAI, 
IMUNITĀTEI

Berocca®

Energy putojošās tabletes 
N15  8.99 €/ 7.19 €, 
Immunity putojošās tabletes 
N30  19.29 €/ 14.47 €

-25%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dabiskas izcelsmes D3 vitamīns holekalciferols un augstas 
koncentrācijas omega-3 taukskābes vienā kapsulā veicina normālu 
imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt zobu un kaulu veselību, kā arī 
normālu muskuļu darbību. Pieaugušajiem un bērniem no 11 gadu 
vecuma.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI UN SIRDIJ

NATEO® D 
+ Omega-3

Kapsulas N60

-25%
20.19€

15.14€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vienīgais D3 vitamīns ar Latvijā zinātniski pierādītu augstu iedarbības 
efektivitāti visai ģimenei. Dabisks, lietošanā drošs un garšīgs D3 
vitamīns spreja formā. Iepakojums pietiekams 125 reizēm.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

IMUNITĀTEI

LYL love your life®

LYLsunD3 KID sprejs 25 ml 
12.99 €1/ 9.59 €2, LYLsunD3 
2000 SV sprejs 25 ml 
15.99 €1/ 9.59 €2, 
LYLsunD3 4000 SV sprejs 50 ml 17.99 €1/ 10.79 €2

no 959

Cena no 12.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJI 
IMUNITĀTES STIPRINĀŠANAI -50%līdz

16.79€

8.39€

9.99€

6.49€

9.99€

6.49€
13.99€

8.39€

15.99€

10.39€

18.29€

13.72€

9.99€

5.99€
14.99€

8.99€
5.99€

4.19€

12.99€

6.50€

20.99€

10.50€

4.99€

3.24€

GUDRI 
PIRKUMI



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IMUNITĀTEI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-40%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJI 
AR OMEGA TAUKSKĀBĒM

Aktivitātes produktu sarakstu jautāt aptiekā.

-30%
no 10.49€

no 7.34€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Additiva ir atsvaidzinošs C vitamīnu saturošs dzēriens ar zemu kaloriju daudzumu un 1000  mg C vitamīna! 
Additiva C vitamīni divās garšās: sarkano apelsīnu un citronu. Additiva Heise ir šķīdināmais pulveris C vitamīna, cinka 
un D3 vitamīna papildināšanai ikdienā. Cinks (5 mg) un D3 (5 µg) vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

IMUNITĀTEI

Oilesen®

Vitamīns D3 400 šķidrums 10 ml 2.99 €/ 1.49 €, 
Vitamīns D3 1000 kapsulas N80 8.99 €/ 4.94 €, 
FORTE vitamīns D3 4000 kapsulas N60 17.99 €/ 9.89 € 
Vitamīns D3 4000 ar melnā kaviāra eļļu 
kapsulas N40 18.99 €/ 10.44 €,

-50%
no 2.99€

no 1.49€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oilesen® VITAMĪNS D3 400/D3 1000 – uz olīveļļas bāzes. Oilesen® FORTE VITAMĪNS D3 4000 - uz kaņepju sēklu eļļas 
bāzes, Oilesen® VITAMĪNS D3 4000 AR MELNĀ KAVIĀRA EĻĻU - imunitātei, kauliem, muskuļiem, veselīgām šūnām.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

PRET SAAUKSTĒŠANOS 
ADDITIVA®

Vitamin C Zitrone putojošās 
tabletes N20  10.49 €/ 7.34 €, 
C vitamīns Blutorange putojošās 
tabletes N20  10.49 €/ 7.34 €, 
Karstais plūškoks 
C vitamīns + Cinks + D3 vitamīns 
pulveri paciņās N10  11.99 €/ 9.59 €

GUDRI 
PIRKUMI



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHENYLEPHRINUM, DIMETINDENI MALEAS
Deguna tūskas mazināšanai saaukstēšanās, rinīta, un deguna 
blakusdobumu iekaisuma gadījumā. Lietošana. Bērni 1  -  6  gadu 
vecumā: 1 - 2 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. Bērni no 6 gadu 
vecuma un pieaugušie: 3 - 4 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHVIBR/0003/19/NOV

AIZLIKTAM DEGUNAM

Vibrocil®

2,5 mg/0,25 mg/ml deguna 
pilieni, šķīdums 15 ml

639

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ksilometazolīns sašaurina asinsvadus, tādējādi samazinot gļotādas 
tūsku. Lietošana: pieaugušie un bērni no 10 gadu vecuma. Katrā nāsī 
jāizsmidzina viena aerosola deva 2 – 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

AKŪTA RINĪTA ĀRSTĒŠANAI

Ksilonex 1 mg/ml 
deguna aerosols
Deguna aerosols 10 ml

495

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, 
pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: 
Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rītā 
un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6  gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ALERĢIJAS SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg

Tabletes N20

549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai paciņās N5

779

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Lieto pie kakla saslimšanām, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām 
balss saitēm un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Palielina 
organisma aizsargspējas vīrusu laikā, izkūstot mutē, pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārtiņu. Vairākas 
reizes dienā ļaujiet 1-2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

PRET AIZSMAKUMU UN 
KŅUDĒŠANU KAKLĀ

ISLA® sūkājamās 
tabletes

Cassis ar N30 9.49 €/ 7.59 €, 
Moos N30 9.59 €/ 7.67 €

-20%
no 9.49€

no 7.59€

Brūču skalošanai. Pilināšanai acīs. Deguna skalošanai. Lietošanai 
inhalācijās. Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs:  SIA JONNEX-FARMA

DEGUNA UN ACU 
KOPŠANAI

RHINONEX 
ISOTONIC

Ampulas N15 x 5 ml

-20%
8.59€

6.87€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® atbrīvo degunu un atvieglo elpošanu. 
Xymelin® Menthol – ar dabīgām eļļām. Nesatur konservantus. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 10 gadu vecuma 1 deva katrā nāsī ne vairāk 
kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk kā 10 dienas.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-XYME-2200005

PRET IESNĀM

Xymelin®

Menthol deguna aerosols 
1 mg/ ml 10 ml, deguna 
aerosols 1 mg/ml 10 ml

619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Galathenol atbrīvo degunu, pasargā deguna gļotādu! Mazina iesnu 
simptomus. Pieaugušajiem un bērniem no 6 g. v.. Viena aerosola 
šķīduma deva katrā nāsī ne biežāk kā 3 reizes dienā, ne ilgāk par 
7 dienām.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET IESNĀM

Galathenol

Deguna aerosols 10 ml

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

GUDRA 
IZVĒLE



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Gripas un saaukstēšanās simptomu īslaicīgai atvieglošanai, ieskaitot 
drudzi, galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. Precīzas lietošanas 
devas un lietošanas intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

SAAUKSTĒŠANĀS UN 
GRIPAS SIMPTOMIEM

Coldrex 
Coldrex HotRem Lemon 750 
mg/10 mg/60 mg pulveris N5 5.99 €, N10 9.89 €, 
HotRem Honey & Lemon 750 mg/10 mg/60 mg 
pulveris N10 7.69 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PELARGONII SIDOIDIS RADICIS EXTRACTUM FLUIDUM
Lieto akūtu un hronisku elpceļu un ausu, kakla, deguna infekciju 
(bronhīta, sinusīta, tonsilīta) gadījumā. Lietošana no 1 gadu vecuma. 
Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā. 
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET KLEPU UN 
SAAUKSTĒŠANOS

Umckalor
10 g/ 8 g pilieni iekšķīgai 
lietošanai, šķīdums 20 ml

1099

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ELPCEĻIEM

Dr.Pakalns

Sīrups Pini Plus 120 ml 7.39 €/ 5.17 €, 
Islandes ķērpja sīrups 120 ml 7.39 €/ 5.17 €, 
Efeja Plus balzams 120 ml 8.69 €/ 6.08 €

-30%
no 7.39€

no 5.17€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ja gadījies saaukstēties... Dr. Pakalns sīrupu sastāvā ir priežu pumpuru, Islandes ķērpja, mārsila, piparmētras, ceļtekas, 
efejas, altejas un ārstniecības žodzenes aktīvās vielas. Tās atvieglo elpošanu un aizsmakumu, mazina kairinājumu kaklā 
un veicina imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM/ PHENIRAMINI MALEAS / ACIDUM ASCORBICUM
Optimāls sastāvs vienlaicīgai drudža, vieglu sāpju un iesnu ārstēšanai. 
Paracetamols ir pretsāpju un pretdrudža līdzeklis. Feniramīna maleāts ir 
pretalerģisks līdzeklis, kurš samazina deguna izdalījumus un aizlikumu, 
asarošanu, kā arī mazina šķaudīšanu. C vitamīns nosedz organisma papildus 
nepieciešamību pēc C vitamīna drudža un saaukstēšanās gadījumā. Devas un 
lietošana: skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6300

PRET SAAUKSTĒŠANOS

FERVEX®

Granulas iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
pieaugušajiem N8 9.99 €, pieaugušajiem, bez 
cukura N8 10.99 €

no 999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Īslaicīgai saaukstēšanās, drebuļu un gripas simptomu (sāpes un/
vai drudzis, aizlikts deguns un neproduktīvs klepus) atvieglošanai. 
Pieaugušajiem un pusaudžiem no 16 gadu vecuma: 2 kapsulas ik pēc 
4 – 6 stundām.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHTHRFL/0020/19/

SAAUKSTĒŠANĀS 
SIMPTOMIEM

Theraflu 
500 mg/6,1 mg/100 mg

Cietās kapsulas N16

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Grippostad C ir paredzēts ar saaukstēšanos saistītu simptomu (piemēram, 
galvassāpju un locekļu sāpju, aizlikta deguna, sausa klepus), kas 
rodas vienlaicīgi, īslaicīgai mazināšanai. Lietošana: pieaugušiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 12 gadiem - 2 kapsulas 3 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Grippostad C
Cietās kapsulas N24

619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Homeopātiskas zāles bērniem un pieaugušajiem, ko lieto gripas, gripai 
līdzīgu infekciju un saaukstēšanās profilaksei un ārstēšanai. Pilieni 
piemēroti pieaugušajiem un bērniem no 1 gada vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET SAAUKSTĒŠANOS UN 
GRIPU

AFLUBIN® 

Pilieni 20 ml 7.69 €, 
50 ml 10.99 €, tabletes N48 9.99 €

no 769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES! IESKATIES!



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

KAKLAM, BALSIJ UN IMUNITĀTEI

Vocal

KIDS sūkājamās pastilas uz kociņa 
ar ķiršu garšu N6  5.39 €, 
Sūkājamās pastilas ar ķiršu garšu 
N24   7.19 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Nomierinoša iedarbība uz kaklu, rīkli un balss saitēm. Islandes ķērpis sniedz atvieglojumu kakla un rīkles gala 
kairinājuma gadījumā. C vitamīns un cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM
60 mg putojošās tabletes no 12 gadu vecuma lieto produktīva klepus 
ārstēšanai akūtu un hronisku elpceļu slimību gadījumā. Sīrupu no 
2 gadu vecuma un 30 mg tabletes no 6 gadu vecuma lieto krēpu 
šķīdināšanai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu 
un plaušu slimību gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00015

ATKRĒPOŠANAI

Brontex
30 mg tabletes N20 3.89 €, 
3 mg/ml sīrups 100 ml 4.39 €, 
60 mg putojošās tabletes N10 5.90 €

no 389

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRespiro – vērtīgu dabas vielu līdzekļi elpceļiem klepus laikā. 
GoRespiro kapsulas – no 12 g. vecuma un pieaugušajiem – tikai 
1 kapsula dienā. GoRespiro balzams – efektīvs, dabīgs un garšīgs 
balzams. Jau no 3 g. vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

KLEPUS LAIKĀ

GoRespiro

Kapsulas N15  7.99 €/ 5.59 €, 
balzams 150 ml  12.19 €/ 
9.14 €

-30%
no 7.99€

no 5.59€

līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Vācijā ražotas augu izcelsmes zāles atkrēpošanas veicināšanai 
pieaugušajiem. Lietošana: pa 1 tabletei  3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Ārvalstu komersanta ”BIONORICA SE” pārstāvniecība

PRET KLEPU

MUCOPRET®

Apvalkotās tabletes N20
719

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Profilaksei vīrusu un baktēriju izraisītu infekciju un iekaisīgu elpceļu 
slimību gadījumā, izveidojot fizisku (mehānisku) barjeru uz mutes un 
rīkles gļotādas. No 6 gadu vecuma.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: SIA Unifarma

IMUNITĀTEI

Medistus® Antivirus

Sūkājamās pastilas N10

-20%
8.09€

6.47€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBOROXOLI HYDROCHLORIDUM
Vieglākai atklepošanai: šķidrina krēpas un veicina to izvadi. 
Flavamed tabletes vēlams norīt veselas pēc ēšanas, uzdzerot 
pietiekami daudz šķidruma. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt 
zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_FLA-05-2023_V1_printdigital/09/2023

MITRA KLEPUS 
ĀRSTĒŠANAI

Flavamed®

30 mg tabletes N20

359

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

no 5.39€

*

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SICCUM
Akūta un hroniska bronhīta izraisīta produktīva klepus ārstēšanai 
visai ģimenei. Satur efejas lapu sauso ekstraktu. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6296

PRET KLEPU

PROSPAN®

65 mg putojošās tabletes 
N10  6.99 €, 
7 mg/ml sīrups 100 ml 8.99 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LIDOCAINI HYDROCHLORIDUM
Trachilid 8mg sūkājamās tabletes pieder pie zāļu grupas, kas paredzētas 
kakla iekaisuma ārstēšanai, mazinot kakla sāpīgumu. Lieto īslaicīgai, 
lokālai ar nestrutainu infekciju saistītu kakla iekaisuma sāpju ārstēšanai.  
Pieaugušajiem - pa 1 sūkājamai tabletei ik pēc 2 stundām, līdz 6 tabletēm 
dienā. Nelietot ilgāk par 3 dienām.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6192

KAKLA IEKAISUMAM

TRACHILID® 8 mg
Tabletes N20

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Pastilas satur Islandes ķērpja ekstraktu. Kūstot mutē tās pārklāj 
mutes dobumu un rīkles gļotādu ar aizsargkārtiņu, mitrina un 
pasargā no tālākiem bojājumiem.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs:  SIA JONNEX-FARMA

KAKLA GĻOTĀDAI

Faringonex 
ar Islandes ķērpi

Sūkājamās pastilas N24

-30%
8.39€

5.87€

GUDRA 
IZVĒLE

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACETYLCYSTEINUM 
Wintrozen lieto gļotu atdalīšanai un atklepošanas atvieglošanai 
saaukstēšanās izraisīta bronhīta gadījumā pieaugušajiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 14 gadiem. 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID 000674982

ATKLEPOŠANAS 
ATVIEGLOŠANAI

Wintrozen 600 mg

Putojošās tabletes N10

615

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM CETYLPYRIDINII CHLORIDUM
Aerosolam un sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma 
un antiseptiska darbība. Lietošana: 6-12  g.v. bērniem: tabletes – 
3 tabletes dienā (lietot 1 tabl. 3-6 h laikā); aerosols – 1 izsmidzinājums 
ik pēc 2 h, 3-5 reizes dienā. No 12 g.v.: tabletes – 3-4 tabletes dienā 
(lietot 1 tabl. 3-6 h laikā); aerosols – 2  izsmidzinājumi ik pēc 2 h, 
3-5 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA SĀPĒM
Septabene®

ar eikaliptu 3 mg/ 1 mg 
sūkājamās tabletes N16 
5.29 €, ar citronu un plūškoku 
3 mg/ 1 mg sūkājamās tabletes N16 6.99€, 
1,5 mg/ 5 mg/ ml aerosols izsmidzināšanai mutes 
dobumā, šķīdums 30 ml 7.99 €

no 529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CHOLINI SALICYLAS
Mazina sāpes un iekaisumu mutes dobuma gļotādā, rīklē un smaganās. 
Nesatur cukuru. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g. vec. sūkāt 
pa vienai tabletei 4-6 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET KAKLA SĀPĒM

Faringodol® 150 mg
Sūkājamās tabletes N16

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEQUALINII CHLORIDUM, CINCHOCAINI HYDROCHLORIDUM
Mutes dobuma un rīkles infekciju ar izteiktu sāpju sindromu lokālai 
ārstēšanai piem. mandeļu, balsenes, rīkles gļotādas iekaisums. Pilnu 
informāciju par zāļu indikācijām skatīt lietošanas instrukcijā. Lietošana: 
no 12 g. v.: 1 tab. ik pēc 2 stundām, no 4 g.v. 1 tab. ik pēc 3 stundām.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; DCTL-LV-00018

PRET KAKLA SĀPĒM

Decatylen™ 
0,25 mg/ 0,03 mg
Sūkājamās tabletes 
N20 6.89 €, N40 11.35 €

no 689

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ALCOHOL 2,4-DICHLOROBENZYLICUS, AMYLMETACRESOLUM, 
LEVOMENTHOLUM
Antiseptisks līdzeklis un viegls pretsāpju līdzeklis, kas ir piemērots 
vieglu mutes dobuma un rīkles infekciju profilaksei un iedarbīgai 
agrīnai ārstēšanai, samazinot antibiotiku patēriņu. Lietošana no 
6 gadu vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET RĪKLES INFEKCIJU 

NEO-ANGIN®

1,20 mg/0,60 mg/5,90 mg  
sūkājamās tabletes N24 6.60 €, 
1,20 mg/0,60 mg/5,72 mg bez cukura sūkājamās 
tabletes N24 7.89 €

no 660

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Palīdz novērst kakla iekaisuma simptomus. Sastāvā esošai aktīvai 
vielai flurbiprofēnam piemīt spēcīga pretsāpju, pretdrudža un 
pretiekaisuma darbība. Pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu 
vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

PRET KAKLA SĀPĒM

Strepsils® Intensive

8,75 mg sūkājamās tabletes 
N16 7.29 €, N24 10.49 €

no 729

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

STIPRINI ORGANISMU!

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Möller’s augstākās kvalitātes zivju eļļa no tīrajiem arktiskajiem ūdeņiem. Satur dabīgās neaizvietojamās Omega-3 
taukskābes augstā koncentrācijā, kas veicina normālu sirds darbību, un dabīgi D un A vitamīni, kas veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Izvēlies labāko!
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

IMUNITĀTES STIPRINĀŠANAI/ 
SIEVIETES LABSAJŪTAI

LIVOL® MULTI

Kids Ķiršu garša košļājamās tabletes N60 
15.59 €/ 6.24 €,  
Kids Augļu garša košļājamās tabletes N60 
15.59 €/ 6.24 €, 
Sievietēm tabletes N60 21.89 €/ 13.13 €

-60%
no 15.59€

no 6.24€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVOL® MULTI KIDS garšīgas multivitamīnu košļajamās tabletes ar augļu un ķiršu garšām. 
LIVOL® MULTI skandināvu kvalitātes vitamīnu un minerālvielu komplekss sievietēm.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega- 3 taukskābju - EPS un DHS avots. EPS un DHS veicina normālu 
sirds darbību. Labvēlīgo ietekmi uz veselību panāk, ikdienā uzņemot 
250 mg EPS un DHS. Lietošana - pieaugušajiem pa 1 kapsulai dienā. 
1 iepakojums 120 dienām.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

NORMĀLAI SIRDSDARBĪBAI

LYSI Omega-3 
CARDIO FORTE

Kapsulas N120

-25%
33.59€

25.19€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Spēks – īpaši liels omega-3 daudzums (1645 mg - 2,5 ml; 700 mg - 
1  kaps.; 485  mg - 1  želejkonf.). Bez zivju garšas. Pasifloras 
(Smart gummies) vai citrona garša. Kvalitāte, ilgtspējība un laba 
uzsūkšanās spēja.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ, SMADZENĒM, 
IMUNITĀTEI

FJØRD Strong 
Omega-3

Šķidrums 100 ml 14.59 €/ 11.67 €, 
kapsulas N80 20.89 €/ 15.67 €, 
Smart gummies želejkonfektes N45 
19.99 €/ 15.99 €

-25%līdz

-40%līdzGUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns veicina kaulu, zobu un muskuļu veselību. K2 vitamīns veicina 
normālu kalcija nogādāšanu uz kaulaudiem. Omega-3 veicina normālu 
sirds darbību, smadzeņu darbību un redzi. 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

KAULIEM UN SIRDIJ

Olidetrim®

2000 D3 + K2, Omega‑3 
mīkstās kapsulas 
N30 9.99 €/ 6.99 €, 
2000 IU mīkstās kapsulas N60 10.99 €/ 7.14€

-35%līdzGUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVOL EXTRA skandināvu kvalitātes zivju eļļa ar augstu omega-3 
koncentrāciju. Omega-3 taukskābes EPS un DHS veicina normālu sirds 
darbību, palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību un redzi.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

SIRDIJ, PRĀTAM, REDZEI

LIVOL® EXTRA 
Zivju eļļa 1000

Kapsulas N60

-40%
20.99€

12.59€

GUDRI 
PIRKUMI



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Paracetamol SanoSwiss satur paracetamolu, kas pieder zāļu grupai, ko 
sauc par pretsāpju līdzekļiem. Paracetamol SanoSwiss lieto, lai atvieglotu 
vieglas līdz vidēji smagas sāpes un atvieglotu drudža simptomus. Precīzas 
lietošanas devas katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Sanoswiss

PRET SĀPĒM, PRET DRUDZI

Paracetamol 
SanoSwiss 500 mg 
Tabletes N20

335

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

400 mg apvalkotās tabletes N10

189

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. 
Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju un/vai drudža īslaicīgai simptomātiskai 
ārstēšanai. Devu nosaka atbilstoši ķermeņa masai un vecumam. 
Parastā deva pieaugušajiem: 1 tablete ik pēc 4–6 stundām.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID: 000675131

SĀPJU, DRUDŽA 
MAZINĀŠANAI

Paracetamol 
Zentiva 500 mg

Tabletes N20

245

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Mazina dažāda veida sāpes un paaugstinātu temperatūru. 
Atvieglo saaukstēšanās un gripas simptomus. Pieaugušiem un 
bērniem no 12  gadu vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

PRET SĀPĒM

Nurofen®

Forte 400 mg apvalkotās 
tabletes N12 2.55 €, 200 mg 
apvalkotās tabletes N12 2.69 €, 
Forte Express 400 mg apvalkotās tabletes 
N12 4.89 €

no 255

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.79 €, N20 3.19 €

no 279

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

-20%
visam*

KATRU PIEKTDIENU
PERSONĀM AR INVALIDITĀTI

Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums 
neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. 
Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2024. gada 27. decembrim.

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība.

IESKATIES!

 IESKATIES!

 IESKATIES!



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2024. gada 25. decembrim. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās līdz 2024. gada 30. decembrim.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KALII ASPARTAS/MAGNESII ASPARTAS
Satur K un Mg jonus. Stiprina sirds muskuļa funkciju un 
veicina kardiovaskulārās sistēmas veselīgu darbību. Lietošana: 
Panangin 316 mg/ 280 mg pa 1 tabletei 3 x dienā.
Reklāmas devējs:  Gedeon Richter Plc. pārstāvniecība Latvijā

KĀLIJA UN MAGNIJA 
DEFICĪTA PROFILAKSEI

Panangin®

316 mg/ 280 mg apvalkotās 
tabletes N30

1199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Asinsspiediena un pulsa mērīšanai. Klīniski pārbaudīts (BIHS 
protokols), ļoti viegli izmantojams, ar IHB tehnoloģiju (aritmijas 
noteikšanai) un 30 datu atmiņu. Mazgājams manšetes apvalks, 
22  -  42 cm manšete. Piemīt zema baterijas līmeņa indikators. 
Garantija 5 gadi.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

Microlife®

BP B1 Classic augšdelma 
tonometrs

-40%
66.99€

40.19€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GinkoPrim® Max - Ginkgo biloba ekstrakts uzlabo venozo asinsriti, 
palīdz saglabāt kognitīvās funkcijas, smadzeņu darbību un garīgo 
veselību. GinkoPrim® Max 120 mg - augsta Ginkgo biloba ekstrakta 
deva tikai vienā tabletē!
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ATMIŅAI UN ASINSRITEI

GinkoPrim® Max

Tabletes 120 mg 
N30 13.29 €/ 7.97 €, 
tabletes N60 15.69 €/ 10.20 €

GUDRI 
PIRKUMI

-40%
no 13.29€

no 7.97€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīni, mikroelementi, koenzīms Q10, ķiploku ekstrakts un 
antioksidanti, speciāli sirds - asinsvadu veselībai*.
* Tiamīns veicina normālu sirds darbību.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

SIRDSDARBĪBAI

Cardioace®

Tabletes N30

-45%
23.99€

13.19€

GUDRI 
PIRKUMI



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SENIORI IZVĒLAS

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GINKO sirds pilieni palīdz uzturēt labu atmiņu un sirdsdarbību. 
FITO  nervu pilieni palīdz uzturēt nervu sistēmas darbību, mazina 
spriedzi stresa laikā. Augu ekstraktu tinktūru maisījumi.
Reklāmas devējs: SIA PharmPRO

SIRDSDARBĪBAI UN 
NERVIEM

GINKO sirds pilieni 
FITO nervu pilieni

Nervu pilieni 40 ml  3.39 €/ 2.20 €, 
sirds pilieni 40 ml  3.29 €/ 2.47 €

-35%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

VALERIANAE TINCTURA 
Augu izcelsmes zāles, ko lieto vieglas nervu spriedzes un / vai 
iemigšanas grūtību mazināšanai. No 12 gadu vecuma, pieaugušajiem 
un gados vecākiem cilvēkiem reizes deva ir 20-30 pilieni. Maksimālā 
dienas deva: 4 reizes devas.
Reklāmas devējs: Reklāmas devējs

NERVU SISTĒMAI, 
MIEGAM

Baldriāna tinktūra 
RFF

Pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 25 ml 2.99 €, 
90ml 5.99€

no 299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Pancreatin RFF

Zarnās šķīstošās tabletes N10

239

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu 
un skābo garšu mutē. Lietot vienu 20 mg kapsulu dienā. Lai 
panāktu pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 
2–3 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olpha

PRET DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Omeprazole 
Olainfarm

20 mg cietās kapsulas N14

359

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM NATRICUM 
Samazina sāpes jau pēc 1 stundas! No 14 gadu vecuma un 
pieaugušajiem: sāpju, iekaisuma un pietūkuma mazināšanai 
cīpslu, saišu, muskuļu, locītavu traumu un mīksto audu reimatisko 
slimību gadījumos. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-
29, Rīga. BS2304269249/2025/04

PRET SĀPĒM UN 
IEKAISUMU

Diclac 1% gels

Gels 50 g  6.89 €, 100 g  8.35 €

no 689

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

GUDRI 
PIRKUMI

Blend-A-Dent protēžu līmes sniedz lielisku stiprinājumu, aizsardzību 
un komfortu, kā arī svaigu elpu visas dienas garumā pateicoties 
vieglas piparmētras garšai un līmes antibakteriālajām īpašībām.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI

Blend-A-Dent

Protēžu līmes 47 g: 
Original, Neutral, Fresh Mint

629

Cena 7.49€

Cena ar

Corega - ēd, smejies un dzīvo! Fiksācijas krēms Corega - droša fiksācija 
visas dienas laikā, novēršot pārtikas daļiņu nokļūšanu zem zobu protēzēm. 
Corega zobu protēžu attīrošās tabletes – regulāra lietošana saglabās zobu 
protēžu tīrību un mirdzumu.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHMULBRA/0004/18/AUG

ZOBU PROTĒZĒM

Corega®

Protēžu attīrošās tabletes 
Bio Formula N30 7.99 €/ 
3.99 €, protēžu fiksācijas 
krēmi 40 g: bez garšas 8.59 €/ 6.79 €, Extra 
Fresh 8.69 €/ 6.89 €, protēžu fiksācijas krēms 
Extra Strong 70 g 13.99 €/ 8.39 €

-50%
no 7.99€

no 3.99€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Glikozamīns un hondroitīns ir locītavu skrimšļa pamatkomponenti, 
skrimšļa un saišu struktūras analogi. Hondroitīns ir dabīgs polimērs, kas 
ir locītavu skrimšļu audu un saistaudu sastāvā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

LOCĪTAVĀM

Glucosamine 
+ Chondroitin MAX 
ar kolagēnu

Tabletes N60

-35%
19.99€

12.99€

GUDRA 
IZVĒLE



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control

20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

379

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DROTAVERINI HYDROCHLORIDUM
Atslābina gludo muskulatūru kuņģa-zarnu traktā, žultsceļos, 
urīnceļos, dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā. Ieteicamā deva 
pieaugušajiem: pa 1-2 tabletēm (40-80 mg) 2-3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET SĀPĒM VĒDERĀ

NO-SPA®

Tabletes 40 mg 
N24 4.79 €, N100 11.25 €,  
apvalkotās tabletes N24 
5.49 €

no 479

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un 
bērniem. Pulveri drīkst lietot jau no zīdaiņa vecuma. Antibiotiku 
izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. Var lietot vienlaicīgi ar 
antibiotikām. Devas: pieaugušie: 1 vai 2 paciņas/kapsulas 2 reizes 
dienā, bērni: 1 paciņa/ kapsula 2 vai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: BIOCODEX SIA. ID Nr. 113671280. Reklāma 
sagatavota – 03/2023

NOVĒRŠ, ĀRSTĒ CAUREJU

Enterol®

250 mg pulveris iekšķīgi 
lietojamas suspensijas 
pagatavošanai N20  10.79 €, 
250 mg cietās kapsulas N20  11.29 €, N30  13.99 €

no 1079

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVEO®4 ir Lactobacillus rhamnosus LGG un Bifidobacterium BB12 
probiotikas pieaugušajiem un bērniem.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

PROBIOTIKAS

LIVEO®

Liveo 4 kapsulas N21

-20%
14.99€

11.99€

Puncīšiem pret gāzītēm! Atvieglo kolikas zīdaiņiem, pieaugušajiem 
vēdera uzpūšanos un diskomfortu, kas saistīts ar gāzu uzkrāšanos. 
Zīdaiņiem tikai 3 pilieni 6x dienā! Pieaugušiem 1 kapsula 2x dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS

Simetigast Forte

240 mg mīkstas kapsulas 
N10 3.89 €/ 3.11 €, 
N60 10.99 €/ 8.79 €, 
Baby pilieni ar aveņu garšu 30 ml 
7.09 €/ 5.67 €

-20%
no 3.89€

no 3.11€

līdz

SmectaGo® ir lietošanai gatava suspensija iekšķīgai lietošanai. Lieto 
akūtas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un bērniem no 8 gadu 
vecuma; hroniskas caurejas vai vēdersāpju ārstēšanai pieaugušajiem.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC. SCGO-LV-2024-0003. 
Saskaņošanas datums 02.2024.

PRET CAUREJU

SmectaGo®

Suspensija paciņās N12

-20%
10.79€

8.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satāvā dzīvas rauga baktērijas Saccharomyces boulardi, Lactobacillus 
rhamnosus, Bifidobacterium lactis, oligofruktoze, kas veido kolonijas 
tievajās un resnajā zarnā. No zīdaiņa vecuma! 
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PIENSKĀBĀS BAKTĒRIJAS

CompliFlora Family

Kapsulas N10

-20%
12.99€

10.39€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Linex® BABY pilieni un Linex® KIDS pulveris suspensijai ir dzīvas 
liofilizētas bifidobaktērijas zīdaiņiem un bērniem. Linex® COMPLEX ir 
laktobaktērijas papildinātas ar B1, B2, B6 vitamīniem un Zn – enerģijai un 
normālai imūnsistēmas darbībai. 
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2407108255/2026/06

PROBIOTIKAS ĢIMENEI

Linex®

KIDS pulveris suspensijai 
1,5 g N10 11.49 €/ 9.19 €,  
BABY pilieni 8 ml 12.99 €/ 10.39 €, 
COMPLEX kapsulas N14 13.99 €/ 11.19 €

-20%
no 11.49€

no 9.19€



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

NERVU SISTĒMAI, MIERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Ārstniecības augu līdzeklis, lai mazinātu vieglu nervu spriedzi un 
atvieglotu iemigšanu. Lietošana: pieaugušajem un bērniem pēc 
12 gadu vecuma  – 2 tabletes 3 reizes dienā, vai 2 tabletes pirms 
gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA Info FARM

NOMIERINOŠS LĪDZEKLIS

ANTI-STRESS

Tabletes N20 3.29 €, 
N60 8.99 €

no 329

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Neuromed® Sleep - palīdz aizmigt un labi izgulēties. Neuromed® Sleep 
Forte - trīskāršs ieguvums: iemigšana, labs miegs un možums no rīta.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

NERVIEM UN MIEGAM

Neuromed®

Sleep tabletes N15 
7.39 €/ 5.17 €, 
Sleep Forte tabletes N30 
8.99 €/ 6.29 €

-30%
no 7.39€

no 5.17€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRelax balzams – no 1 gada vecuma! Dabas vielas un minerālvielas 
nervu sistēmai un relaksācijai. GoRelax Day emocionālam līdzsvaram 
un asam prātam pa dienu. GoRelax Night veselīgam miegam.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

MIERAM UN MIEGAM

GoRelax

GoRelax Day kapsulas N20 
13.59 €/ 9.51 €, 
GoRelax Night kapsulas N20 
13.59 €/ 9.51 €, balzams 150 ml 12.39 €/ 8.67 €

-30%
no 13.59€

no 9.51€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dorminorm® zīmola līnija saldiem sapņiem. Produktu galvenā sastāvdaļa 
ir melatonīns, kas palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku  un 
atvieglot ar diennakts ritma izjaukšanu saistītās sajūtas.
Reklāmas devējs: SIA Unifarma

MIEGAM

Dorminorm®

Tabletes N30 4.99 €/ 3.99 €, 
Forte kapsulas N30 9.99 €/ 
7.99 €

-20%
no 4.99€

no 3.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Magnija citrāts ar B grupas vitamīniem palīdz nodrošināt enerģiju un 
veicina normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

PALĪDZ SAMAZINĀT 
NOGURUMU

Magne B6®

Magne B6 Sleep kapsulas 
N30 14.99 €/ 8.99 €, Magne 
B6 Fast granulas N20 15.99 €/ 9.59 €

-40%
no 14.99€

no 8.99€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sūkājamas tabletes atmiņai. B12 vitamīns veicina normālu nervu 
sistēmas darbību un psiholoģiskās funkcijas. B12 vitamīns palīdz 
samazināt nogurumu un nespēku. Piemērots vegāniem. Svaiga 
krūzmētras garša.
Reklāmas devējs: SIA Vitabalans

NERVU SISTĒMAI

VITA B12

+ folskābe 1000 µg /400 µg 
tabletes N30 8.29 €/ 6.22 €, 
1000 µg tabletes N30 
 8.90 €/ 6.68 €

-25%
no 8.29€

no 6.22€

KVALITATĪVAM MIEGAM

GOOD SLEEP

CAPS kapsulas N30 , SPRAY sprejs 30 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Melatonīns palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku. Pasifloras ekstrakts palīdz uzturēt veselīgu miegu. 
Labvēlīgo ietekmi panāk, uzņemot vismaz 1 mg melatonīna neilgi pirms gulētiešanas.
Reklāmas devējs: AD SMART

-30%
13.69€

9.58€

10.99€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUSKUĻIEM UN LOCĪTAVĀM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALCIUM, COLECALCIFEROLUM 
Kombinēts kalcija un D3 vitamīna preparāts. Papildlīdzeklis 
specifiskai osteoporozes ārstēšanai, kalcija un D vitamīna deficīta 
gadījumā. Pieaugušajiem: 1 tabl. 1-3 reizes dienā. Bērniem no 
2  g.v.: 1 tabl. 1-2 reizes dienā. Pilnu informāciju skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare A/S

KALCIJA UN D3 VITAMĪNA 
AVOTS

Calcigran®

500 mg/ 200 SV košļājamās 
tabletes N30 4.99 €, 
N100 9.99 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PERSKINDOL® ACTIVE GEL ātri mazina sāpes un muskuļu spriedzi. 
Palīdz novērst muskuļu krampjus. PERSKINDOL® THERMO HOT GEL - 
intensīvi sildošais gels sāpju atvieglošanai.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: NORAMEDA

MUSKUĻU UN LOCĪTAVU 
SĀPĒM

PERSKINDOL®

ACTIVE GEL 100 ml 
13.19 €/ 10.55 €, 
THERMO HOT GEL 100 ml 13.49 €/ 10.79 €

-20%
no 13.19€

no 10.55€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur glikozamīna sulfātu 2KCl un hondroitīna sulfātu. Uzlabotā 
formula ar C vitamīnu, kas veicina normālai skrimšļu un kaulu darbībai 
nepieciešamā kolagēna veidošanos.
Reklāmas devējs: Pharma Nord SIA

SKRIMŠĻIEM UN KAULIEM

Bioactive 
Glucosamine

Forte Plus tabletes N80 
21.49 €/ 17.19 €, 
Plus tabletes N150 31.39 €/ 25.11 €

-20%
no 21.49€

no 17.19€

FLEXISEQ® eļļo locītavu skrimšļus, mazinot sāpes un stīvumu, un 
uzlabo locītavu darbību visās osteoartrīta stadijās. Drošs, neizraisa 
sistemātiskas blakusparādības.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: Vilandra UAB

MAZINA LOCĪTAVU SĀPES

FLEXISEQ®

Joint Wear & Tear gels 50 g  
24.39 €/ 19.51 €, 
Max Strength gels 50 g  
34.99 €/ 27.99 €

-20%
no 24.39€

no 19.51€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas novērš magnija 
trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina nogurumu, nespēju, 
nervozitāti un muskuļu krampjus. Precīzas zāļu lietošanas devas var 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MAGNIJA DEFICĪTA 
ĀRSTĒŠANAI

Magne B6®

Premium 100 mg/10 mg 
apvalkotās tabletes N60  9.99 €, 
470 mg/5 mg apvalkotās tabletes N60 10.49 €

no 999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Locītavu atbalstam. VERSAN® SHOTS – flakona veidā ar kolagēnu 
(500 mg), hondroitīnu (500 mg), glikozamīnu (250 mg), hialuronskābi 
(25 mg), vitamīnu C un D3. 
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

LOCĪTAVĀM

VERSAN® SHOTS

Flakoni 10 ml N20

-40%
30.29€

18.17€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Magnijs un B6 vitamīns: sekmē normālu nervu sistēmas darbību un 
psiholoģiskās funkcijas; palīdz samazināt nogurumu un nespēku; palīdz 
nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

MUSKUĻIEM, NERVIEM

MAGNESIUM B6 
MAX

Tabletes N60 13.99€

*GUDRA 
IZVĒLE

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM 
(Nepārziepjojama avokado eļļa, sojas pupiņu eļļa)
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai 
ceļa locītavas osteoartrīta gadījumā. Terapijas ilgums ir ne mazāk 
kā 3 mēneši. Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsula dienā, nesakošļājot 
to, uzdzerot glāzi ūdens, ēšanas laikā. Precīzas zāļu lietošanas devas 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

OSTEOARTRĪTA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

PIASCLEDINE 
300 mg

Kapsulas N30

2242

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ACĪM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TETRYZOLINI HYDROCHLORIDUM 
Lieto īslaicīga acu apsārtuma ārstēšanai, ko izraisījuši nelieli neinfekciozi 
kairinājumi, pieaugušajiem, pusaudžiem un bērniem no 2 gadu vecuma. 
Lietošana: pieaugušie, pusaudži, bērni no 6 gadu vecuma: skartajā acī (-s) 
iepilina 1 vai 2 pilienus 2 līdz 3 reizes dienā. Bērniem vecumā no 2 līdz 
6 gadiem lietot tikai pēc veselības aprūpes speciālista ieteikuma, 1 piliens 
skartajā acī (-s) 2 līdz 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
LV-VI-2400001

ACU APSĀRTUMA 
ĀRSTĒŠANAI

Visine®

0,5 mg/ ml acu pilieni, šķīdums 15 ml

865

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Ocutein SENSITIVE PLUS  – mitrinoši pilieni acīm ar hialuronu un 
melleņu ekstraktu. Mitrina, palīdz mazināt kairinājumu, veicina acu 
reģenerāciju, piemēroti lietošanai kontaktlēcu nēsāšanas gadījumā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SanoSwiss, UAB

JUTĪGĀM, SAUSĀM ACĪM

OCUTEIN 
SENSITIVE PLUS

Mitrinoši pilieni acīm 15 ml

-20%
12.99€

10.39€

NaviVision - mitrinošie, dabīgie acu pilieni novērš acu sausumu, 
nogurumu, apsārtumu. Var lietot ar visu veidu kontaktlēcām. Var 
lietot 90 dienas pēc atvēršanas.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA G.Miežis Ārsts

DABĪGI ACU PILIENI

NaviVision Plus

Dabīgi acu pilieni 15 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ocutein BRILLANT – briljanta aizsardzība nogurušām, pie lielām slodzēm 
acīm. Ocutein RETIN – uzlabota formula pie lielām slodzēm, acu 
mikrocirkulācijai. Ocutein FORTE – trīskārša iedarbība uz sausām, pie 
lielām slodzēm acīm.
Reklāmas devējs: UAB SanoSwiss

AIZSARDZĪBA ACĪM

Ocutein

Brillant kapsulas N30 
20.99 €/ 10.49 €, 
Retin kapsulas N30 19.99 €/ 13.99 €, 
Forte kapsulas N30 19.99 €/ 13.99 €

-50%līdzGUDRI 
PIRKUMI

Systane® mitrinošie acu pilieni nodrošina ātru un ilgstošu atvieglojumu 
sausām acīm. Atjauno asaru plēvītes veselumu un uzlabo redzes kvalitāti. 
Nesatur konservantus. Pēc atvēršanas derīgs 3 mēnešus.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ACU MITRINĀŠANAI

SYSTANE®

ULTRA mitrinoši acu pilieni 
bez konservantiem 10 ml 
15.09 €/ 9.99 €, HYDRATION 
mitrinoši acu pilieni bez konservantiem 10 ml 
15.99 €/ 11.99 €, COMPLETE mitrinoši acu pilieni 
bez konservantiem 10 ml 19.59 €/ 14.69 €

-33%
no 15.09€

no 9.99€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

SuperOptic labvēligi ietekmē redzes asumu un kvalitāti! Sastāvā 
10 mg dabīgs, patentēts FloraGLO® luteīns  – diennakts devā, 
vitamīnu un minerālvielu komplekss. 1  kapsula dienā, iepakojums 
2 mēnešiem!
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

REDZEI

SuperOptic

Mīkstās kapsulas N60

-50%
23.99€

12.00€

GUDRI 
PIRKUMI

909

Cena 10.69€

Cena ar



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

IESKATIES!

NatAspin® CONTROL PRO - kombinēts līdzeklis holesterīnam un asinsritei, satur enzīmu - natokināzi, monakolīnu 
K, polikosanolu un polifenolus. NatAspin® H - ar natokināzes enzīmu un olīvkoka augļu ekstraktu.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

ASINSRITEI, HOLESTERĪNAM

NatAspin®

NatAspin H kapsulas N30, 
NatAspin Control Pro kapsulas N30

-30%
17.99€

12.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Monakolīna K holesterīna līmeni regulējošais efekts un omega-3 
taukskābju priekšrocības sirdsdarbībai! Kālijs un Magnijs - normālai sirds 
darbībai.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

SIRDIJ

Cardio M

K+Mg tabletes N50 
7.99 €/ 4.79 €, 
Monakolin K kapsulas 
N30 15.99 €/ 9.59 €, N60 29.99€/ 17.99 €

-40%
no 7.99€

no 4.79€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oriģinālas skandināvu tabletes, kurās ir dzirdei noderīgas bioloģiski 
aktīvās vielas: divdaivu ginka, melleņu, griķu, alpīnijas sakņu un 
apiņu pumpuru ekstrakti, kā arī niacīns, kālijs un magnijs.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic 

DZIRDEI

Tone™

Tabletes N60

-25%
21.99€

16.49€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PENCICLOVIRUM
Krēms aukstumpumpu ārstēšanai ar tonējošu efektu. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecuma ik pēc 2 stundām visas 
dienas garumā (apmēram 8 reizes dienā) 4 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET AUKSTUMPUMPĀM

Fenivir 1% krēms 
Krēms ar tonējošu efektu 2 g

899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā

19.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM 
UN SIRDIJ

Mocard® Atero

Kapsulas N60 24.19 €/ 15.72 €, 
kapsulas N120 43.99 €/ 28.59 €

-35%
no 24.19€

no 15.72€

GUDRI 
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60

1999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīns D3 (holekalciferols) stiprina kaulus un locītavas, turklāt 
tam ir svarīga loma šūnu vielmaiņā. Regulāri lietojot vitamīnu D3, 
zarnās uzlabojas kalcija un magnija maiņa kā arī to uzsūkšanās. 
Uzmanību: bērniem no 11  gadu vecuma. Nepārsniegt ieteicamo 
dienas devu. www.veselibaspiramida.lv
Reklāmas devējs: Dendera Invest SIA

D VITAMĪNA AVOTS

Vitamīns D3 
4000 SV

Kapsulas N100 

-35%
19.99€

12.99€

GUDRI 
PIRKUMI



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

IESKATIES!

-30%
no 9.99€

no 6.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

bio Ca + K + Mg + Zn ar vitD3 + vilkābele pulveris paciņās N14  9.99 €/ 6.99 € 
Uztura bagātinātājs ar vilkābeli un minerālvielām - kalciju, kāliju, magniju, cinku un D3 vitamīnu, kas palīdz 
uzturēt normālu sirds un asinsvadu sistēmas darbību.

bioMAGNESIUM FORTE pulveris paciņās N20  14.09 €/ 9.86 € 
Magnijs komplekss, kas palīdz samazināt noguruma sajūtu un vājumu. 

bioMAGNIJS 300 mg + bioKĀLIJS 300 mg pulveris paciņās N30  17.29 €/ 12.10 € 
Magnijs un kālijs veicina normālu muskuļu un nervu sistēmas darbību. Magnijs palīdz samazināt nogurumu, 
uzturēt kaulu un zobu veselību. Kālijs palīdz uzturēt normālu asinsspiedienu

Dabīgas izcelsmes pulverveida uztura bagātinātāji 
bez jebkādām ķīmiskām palīgvielām!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Collagen Beauty Shots ar 10 g kolagēnu, hialuronskābi un MSM – ādai, 
matiem un locītavām. Fiber Slim Detox ar ceļteku sēklapvalkiem, 
glikomannānu un cigoriņu - gremošanas sistēmai un svara kontrolei.
Reklāmas devējs: UAB Acorus Calamus

SKAISTUMAM UN 
LABSAJŪTAI

Acorus Balance

Slim Detox pulveris 180 g 
17.99 €/ 12.59 €, 
Collagen Beauty Shots pudelītes 25 ml N14 
31.99 €/ 22.39 €

-30%
no 17.99€

no 12.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Salutil Hydra - elektrolītu līdzsvaram, ar apelsīnu garšu. Salultil 
kapsulas  - satur dzīvos mikroorganismus, piemērots ceļojumu, 
antibiotiku lietošanas laikā un pēc tās.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PROBIOTIKAS

SALUTIL®

Forte kapsulas 
N10 10.99 €/ 7.69 €, 
Premium 9 kapsulas N30  
12.39 €/ 8.67 €, 
Hydra pulveris šķīduma pagatavošanai 
N15 17.99 €/ 12.59 €

JAUNUMS -30%
no 10.99€

no 7.69€

Durex ir izveidoti, lai sniegtu maksimālu jutīgumu, vienlaikus nodrošinot 
augstu drošības līmeni. Īpaši plāni, lai palīdzētu saglabāt maksimālu 
jutīgumu. Natural lubrikants ar saudzīgu formulu komfortam un 
aizsardzībai.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

SEKSUĀLAI LABSAJŪTAI

DUREX

Invisible prezervatīvi N3  
5.39 €/ 4.31 €, Real feel 
prezervatīvi N3 6.49 €/ 
4.54 €, Naturals Pure želeja‑lubrikants 100 ml  
12.99 €/ 8.99 €

-30%līdz

Elmex mutes dobuma higiēnas līdzekļi bērniem ar aminofluorīdu 
aizsargā pret kariesa veidošanos un palīdz veidot pareizus mutes dobuma 
kopšanas ieradumus jau no agras bērnības.
Reklāmas devējs: Jungent Latvia

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

Elmex

Bērnu (0‑6 gadi) zobu pasta 
50 ml 5.49 €/ 3.84 €, Junior 
(6‑12 gadi) zobu pasta 75 ml 
6.99 €/ 4.89 €, Junior mutes skalojamais 
līdzeklis 400 ml 8.99 €/ 6.29 €

-30%
no 5.49€

no 3.84€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Fitesten® - dabīgs produkts kuņģa veselībai, kas ir izgatavots no priežu 
skuju ekstrakta. Sastāvā esošais vitamīns A palīdz uzturēt gļotādas 
veselību, vitamīni A un C veicina normālu imūnsistēmas darbību, 
C vitamīns veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
* 1+1 akcijas komplekts
Reklāmas devējs: SIA BF-ESSE

KUŅĢIM

Fitesten®

Kapsulas N30
15.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Neurozan uzlabo garīgās darbaspējas – atmiņu, koncentrēšanos, 
stiprina nervu sistēmu un noturību pret stresu.
*Pantotēnskābe palīdz uzturēt garīgās darbaspējas. Dzelzs veicina 
normālas kognitīvās funkcijas.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ATMIŅAI UN 
KONCENTRĒŠANĀS 
SPĒJĀM

Neurozan

Tabletes N30

-45%
34.49€

18.97€

GUDRI 
PIRKUMI



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

-30%līdzMĀMIŅAI UN MAZULIM
MEDELA 
Contact krūšu galu aizsargi 
(S, M, L izmērs) N2  16.49 €/ 13.99€ 
Harmony manuālais piena sūknis N1 
51.99 €/ 41.59 €

NOSEFRIDA Baby 
deguna aspirators N1  6.39 €/ 4.59 €

WINDI jaundzimušajiem 
gāzu izvades caurulīte N10  8.99 €/ 6.49 €

DENTINALE Natural 
gels smaganām 20 ml  9.79 €/ 6.79 €

NUK ir inovatīvi produkti, izstrādāti balstoties uz jaunākajiem pētījumiem. 
NUK piedāvā pārdomātus risinājumus, kas palīdz vecākiem ar ikdienas 
izaicinājumiem un atbalsta zīdaiņu attīstību visos posmos.
Reklāmas devējs: German Products Baltics SIA

BĒRNU APRŪPES 
PIEDERUMI

NUK -30%līdz

No bērna plānošanas līdz mazuļa piedzimšanai - kopā ar Maria! 
Par māmiņām un bērna labsajūtu un skaistumu šajā periodā 
parūpēsies Maria produkti.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

MĀMIŅAI UN BĒRNAM

MARIA līnija -35%līdzGUDRI 
PIRKUMI

Laboratorios BABĒ piedāvā īpaši izstrādatu līniju bērnu ādas kopšanai. 
Bērnu ādai piemērots pH līmenis, gan ikdienas kopšanai, gan dažāda veida 
problēmām. Visi produkti no dzimšanas brīža.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

BĒRNU ĀDAS KOPŠANAI

BABĒ Pediatric

Sejas balzāms 50 ml 
13.19 €1/ 9.19 €2, 
krēms autiņu zonas 
izsitumiem 100 ml  15.69 €1/ 10.89 €2, 
šampūns pret piena kreveli 200 ml  15.79 €1/ 
10.99 €2, eļļas ziepes 200 ml  18.39€1/ 12.79 €2

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

no 919

Cena no 13.19€

Cena ar

100 % dabiska kosmētika, kas izgatavota no augu eļļām un izcilas 
kvalitātes dabiskiem augu ekstraktiem - efektīvai mazuļa matu un 
ķermeņa ādas kopšanai.
Kosmētika.
Reklāmas devējs: SIA Berner Latvia

ĶERMEŅA ĀDAS KOPŠANAI

WELEDA BABY

Kliņģerīšu aizsargkrēms 
skarbos laika apstākļos 
30 ml 13.79 €/ 8.19 €, 
Kliņģerīšu šampūns un mazgāšanās līdzeklis 
200 ml 14.99 €/ 8.99 €, Kliņģerīšu ķermeņa eļļa 
200 ml 20.69 €/ 12.39 €

-40%
no 13.79€

no 8.19€

GUDRI 
PIRKUMI

Bübchen ir Vācijā ražots zīmols ar 55 gadus ilgu pieredzi, specializējoties 
tieši mazuļu kopšanas kosmētikā, garantē augstu kvalitāti un mazuļiem 
drošu sastāvu.
Reklāmas devējs: German Products Baltics SIA

Pieejams lielākajās Mēness aptiekās.

MAZUĻU ĀDAS KOPŠANAI

Bübchen

Ziepes zīdaiņiem 125 g 
4.09 €/ 2.79 €, 
šampūns zīdaiņiem 200 ml 
6.19 €/ 3.69 €, krēms sliktiem laika apstākļiem 
75 ml 5.99 €/ 3.59€, 
eļļa zīdaiņiem 200 ml 8.09 €/ 4.79 €

-40%līdzGUDRI 
PIRKUMI

1st Change - krēms pret autiņbiksīšu dermatītu. 1st Cold cream - krēms 
zīdaiņu ādas aizsardzībai no apkārtējās vides nelabvēlīgās ietekmes. 
1st Gradle Cap Care - krēms mazuļiem un bērniem pret piena kreveli.
Reklāmas devējs: UAB Herba Humana

BĒRNU ĀDAS KOPŠANAI

URIAGE Bebe

1st Gradle Cap Care ķermeņa 
krēms 40 ml  15.59 €1/ 
7.79 €2, 1st Change krēms 
100 ml  17.09 €1/ 8.49 €2, 
1st Cold cream krēms 75 ml  17.19 €1/ 8.59 €2

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

no 779

Cena no 15.59€

Cena ar

GUDRI 
PIRKUMI



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SEDALIA sīrups ir homeopātiskas zāles, ko tradicionāli lieto bērniem no 
1  gada vecuma nervozitātes un nelielu miega traucējumu gadījumos. 
Lietot pa 5 ml devai sīrupa mērkausiņā no rīta un vakarā.
Reklāmas devējs: G.Miežis Ārsts

NERVOZITĀTEI, MIEGA 
TRAUCĒJUMIEM

SEDALIA 
Sīrups 200 ml

989

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LACTULOSUM
Regulē zarnu darbību un atvieglo vēdera izeju: pakāpeniska iedarbība; 
veicina veselībai labvēlīgo bifidobaktēriju un laktobaktēriju augšanu; 
piemērots regulārai lietošanai; ar neitrālu vai plūmju aromātu.
Reklāmas devējs: SIA Viatris. DUL-2023-0063; 08/2023.

AIZCIETĒJUMU ĀRSTĒŠANAI

Duphalac
667 mg/ml šķīdums iekšķīgai 
lietošanai 200 ml 6.99 €, 
500 ml 11.99 €, Fruit 667 mg/ml šķīdums 
iekšķīgai lietošanai 200 ml 7.19 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Maigi ārstē iekaisumu dažādās zonās. Aizsargā dažādu ādas bojājumu 
gadījumā. Nomierina ādas kairinājumu.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-LV-00045

ĀDAS ĀRSTĒŠANAI

Sudocrem® 
Multi-Expert 
aizsargkrēms

Krēms 60 g  8.49 €/ 5.89 €, 
125 g  10.59 €/ 7.49 €, 
250 g  15.09 €/ 10.49 €

-30%
no 8.49€

no 5.89€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Laktāzes enzīma pilieni. Laktāze ir enzīms, kas normāli veidojas 
cilvēka organismā un sadala laktozi, vienkāršākos cukuros, glikozē 
un galaktozē, lai organisms tos varētu uzsūkt.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

DABĪGS LAKTĀZES ENZĪMS

Colief ® 
zīdaiņu pilieni

7 ml (42 devas) 
18.99 €/ 15.19 €, 
15 ml (90 devas) 30.49 €/ 24.39 €

-20%
no 18.99€

no 15.19€

Rūpes par mazuļa maigo ādu. Maiga dekspantenolu saturoša ziede, 
kas paredzēta ikdienas ādas kopšanai autiņu zonā, kā arī sausas, 
jutīgas un kairinātas ādas kopšanai. Tā efektīvi pasargā mazuļa 
autiņu zonas ādu no apsārtuma. Klīniski pierādīts, ka ziede piemērota 
mazuļiem. Nesatur smaržvielas, krāsvielas vai konservantus.
Kosmētikas līdzeklis.
Reklāmas devējs: SIA Bayer  CH-20230726-88

MAZUĻA ĀDAI

Bepanthol® Baby

Ziede 30 g

-20%
7.19€

5.69€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Īpašas rūpes par māmiņu un mazuli grūtniecības un krūts barošanas 
laikā. Sabalansēts un rūpīgi pārdomāts sastāvs. Satur folskābi un 
dzelzi ieteicamās devās. Nesatur A vitamīnu. 
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

MĀMIŅAI UN MAZULIM

Pregnacare®

plus omega‑3 
tabletes N28 + kapsulas N28 
36.99 €/ 25.89 €, 
Breast‑feeding tabletes N56 + kapsulas N28 
38.99 €/ 27.29 €

-30%
no 36.99€

no 25.89€

GRINTUSS® ar patentētu kompleksu no grindēlijas, itāļu salmenes un 
šaurlapu ceļtekas ekstraktiem. Efektīvi mazina kairinājumu, mīkstina 
klepu, mitrina un aizsargā gļotādu. 100 % dabīgs līdzeklis ar patīkamu 
garšu.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: NORAMEDA

PRET SAUSU UN MITRU 
KLEPU

GRINTUSS®

PEDIATRIC sīrups 180 g, 
ADULT sīrups 180 g

-30%
19.89€

13.92€

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Bērniem no 6 mēnešu līdz 12 gadu vecumam, lai mazinātu drudzi un 
atvieglotu vieglas līdz vidēji stipras sāpes. Lietošana: 5,5 līdz 10  mg 
ibuprofēna/ kg ķermeņa masas vienā devā vai 20-30 mg/ kg ķermeņa 
masas dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen 
Inteli 100 mg/5 ml
Suspensija iekšķīgai 
lietošanai 200 ml

719

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

INTĪMAI HIGIĒNAI

Vagisan® Intimate Wash Lotion

Losjons 200 ml

-42%
13.99€

7.99€

Intīmās higiēnas līdzeklis. Maigai ārējās, intīmās zonas mazgāšanai. Aizsargā ādas dabīgo aizsargslāni. Kumelītes 
ekstrakts nomierina ādu. Piemērots ikdienas intīmai higiēnai.
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

HIGIĒNAI

INTĪMAI HIGIĒNAI

Multi-Gyn

FemiWash intīmās higiēnas putas 100 ml 10.19 €/ 7.09 € 
kompreses ārējai intīmai zonai N12 11.49 €/ 7.99 € 
Liqui gels 30 ml 12.49 €/ 10.62 € 
Actigel gels  50 ml 16.89 €/ 14.36 €

-30%līdz

Multi-Gyn piedāvā pilnu intīmās kopšanas produktu klāsti. Mūsu produkti galvenokārt sastāv no dabīgām sastāvdaļām. 
Viena no galvenajām sastāvdaļām ir 2QR komplekss , kas ir dabiska augu izcelsmes sastāvdaļa. 2QR komplekss atbalsta 
dabisko dziedināšanas procesu un maksts floras līdzsvaru. 
Reklāmas devējs: UAB TRIMB

TENA Pants uzsūcošās bikses ātri uzsūc noplūdes, saglabā ādu sausu, neitralizē nepatīkamo aromātu. Cieši pieguļ 
ķermenim, neierobežojot kustību brīvību. Piemērotas staigājošiem un aktīviem lietotājiem. 
Uzsūcošās bikses.
Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SERTAKONAZOLA NITRĀTS
Vaginālas Candida sēnīšinfekcijas lokālai ārstēšanai pieaugušajiem. 
Vaginālai lietošanai. Lietošana: viens pesārijs jāievada dziļi makstī vakarā 
pirms gulētiešanas. Kurss sastāv no vienas devas.
Reklāmas devējs: Orivas SIA, Artilērijas iela 3 - 20A, Rīga, LV-1001

CANDIDA SĒNĪŠINFEKCIJAI

Cagynol 300 mg
Pesāriji N1

1055

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Klīniski pierādīts, ka Canesbalance efektīvi novērš bakteriālās 
vaginozes simptomus, kā nepatīkamu aromātu, pastiprinātus 
izdalījumus, diskomforta sajūtas makstī, atjaunojot maksts dabisko 
pH līmeni un mikrofloru. Lietošana: 1 pesārijs katru dienu 7 dienas.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Bayer CH-20230726-82

BAKTERIĀLAI VAGINOZEI

Canesbalance®

Vaginālie pesāriji N7

-20%
14.49€

11.59€

Piedāvājums spēkā pirkumiem par pilnu cenu, bez ārsta receptes.

no 1019

Cena no 11.99€

Cena arURĪNA NESATURĒŠANAS SITUĀCIJĀM

TENA Pants 

Extra L izmērs N10 11 .99 €1/ 10.19 €2 
Normal M izmērs N18 15.19 €1/ 12.89 €2 
Super M izmērs N12 17.19 €1/ 15.29 €2 
Maxi L izmērs N10 18.99 €1/ 15.99 €2 

Night Super L izmērs N10 18.99 €1/ 16.09 €2

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GUDRI 
PIRKUMI



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces

-20%*

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru 
dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, zālēm, kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem 
maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā ar apliecību Goda ģimene (3+  Ģimenes  karte) un 
lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām 
atlaidēm. Aktivitāte spēkā līdz 2024. gada 31. decembrim.

GALVENAIS, LAI IR VESELĪBA!

Galvenais lai ir

Izdevīgi 
piedāvājumi 
tieši Jums veselibaskarte.lv

Noformējiet digitālo karti



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MATIEM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BIOTINUM
Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. Biotīna deficīta simptomi: 
plānāki mati, matu izkrišana, nagu un matu augšanas traucējumi un 
pārmērīgs trauslums. Lietošana: pieaugušajiem 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MATIEM, NAGIEM, ĀDAI

Beotebal

Tabletes N30 14.89 €, 
N60 24.99 €

no 1489

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Profesionāla matu kopšanas līnija matu izkrišanas novēršanai un 
augšanas veicināšanai. Placentas ekstrakts sniedz atjaunojošu iedarbību, 
stiprinot matu saknes un uzlabojot galvas ādas labsajūtu.
Reklāmas devējs: SIA XIVITAE

PRET MATU IZKRIŠANU

Placenta Vitae līnija -45%līdz

-40%līdzMATU KOPŠANAS LĪDZEKĻIEM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Hair Volume™ sastāvā ir augu ekstrakti, aminoskābes un vitamīni, 
ieteicams lietot visiem, kuri vēlas uzturēt kuplu un skaistu matu 
augšanu jebkurā vecumā.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic

MATIEM

Hair Volume™

Tabletes N30

-30%
28.49€

19.94€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral 20 mg/g 
šampūns

Šampūns 60 ml 13.39 €, 
100 ml 17.19 €

no 1339

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

PLACENTA VITAE Argan Oil And Placental Extract 
serums matiem 50 ml  11.49 €/ 7.39 € 
Barojošs matu serums.

BABE Extra Mild šampūns 250 ml  14.99 €/ 8.99 € 
Ikdienas galvas ādas un matu kopšanai.

URIAGE DS Kerato-Reducing šampūns 150 ml  19.39 €/ 11.63 € 
Šampūns pret sausām un taukainām blaugznām. 

EUCERIN Dermo Capillaire pH5 šampūns 250 ml  17.29 €/ 12.09 € 
Pretblaugznu šampūns jutīgai galvas ādai.

VICHY Dercos šampūns 200 ml  20.49 €/ 13.29 € 
Pretblaugznu šampūns normāliem, taukainiem matiem.

BIODERMA Node DS+ šampūns 125 ml  21.59 €/ 13.99 € 
Intensīvas iedarbības šampūns pret pastāvīgām blaugznām un niezi.

CRESCINA HFSC Transdermic Man šampūns 200 ml  30.99 €/ 19.99 € 
Šampūns matu augšanai, vīriešiem.



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

-30%*
Ceturtdienās
un piektdienās

VISAI
KOSMĒTIKAI

* Aktivitātes spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Atlaides un akcijas nesummējas. Produktu skaits ir 
ierobežots. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un ārstniecisko kosmētiku. Aktivitāte spēkā 
līdz 2024. gada 27. decembrim ceturtdienās un piektdienās. Valkas aptiekā, Ausekļa ielā 54, Valkā, 
LV-4701, aktivitāte spēkā piektdienās un sesttdienās līdz 2024. gada 28. decembrim. 



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

Matis zīmola dienas

-30%līdz-40%līdz

MATIS - 100% Francijā radīts zīmols ar pārbaudītām zināšanām un pieredzi. Kvalitatīvi un augstvērtīgi skaistumkopšanas 
produkti. MATIS produktu sastāvs ir ļoti koncentrēts, ātri sniedz rezultātus un satur visspēcīgākās un visaugstvērtīgākās 
aktīvās sastāvdaļas - piemēram kaviāru, hialuronskābi, C vitamīnu un AHA skābes.
Reklāmas devējs: SIA Firma Mirabella

Reklāmas devējs: UAB Herba Humana

Zīmola URIAGE termālais ūdens palīdz 
nomierināt sejas un ķermeņa ādu, novērš 
dehidrāciju un stiprina ādas barjeru.

-50%līdz

URIAGE – 
ALPU ŪDENS AIZSARDZĪBAS SPĒKS ĀDAI

BABĒ ir Spānijas dermokosmētikas zīmols, kurš ikdienā rūpejas Jūsu ģimenes ādas labsajūtu.  Kosmētikas sastāvā ir 
dabiskas izcelsmes augu eļļas, kas šiem produktiem ļauj īpaši izcelties dermokosmētikas pasaulē.
Kosmētika.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

Laboratorios BABĒ Zīmola dienas

URIAGE ZĪMOLA 
PRODUKTIEM

Pieejams lielākajās Mēness aptiekās.



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

DermatoCLEAN [HYALURON] attīrošā želeja saudzīgi attīra ādu no liekā sebuma, netīrumiem un dekoratīvās kosmētikas. 
DermatoCLEAN [HYALURON] toniks – maigs spirtu nesaturošs līdzeklis, kas atsvaidzina ādu un palīdz tai elpot. 
Hyaluron-Filler+3x Effect līnijas produkti ir īpaši izstrādāti, lai aizkavētu un samazinātu pirmās novecošanas pazīmes, 
piemēram, smalkās līnijas un grumbiņas.
Reklāmas devējs: Nivea Polska

Ārējo faktoru ietekmē ādas barjera tiek novājināta. Mineral 89 nostiprina 
mitruma iedarbību un atjauno ādas barjerslāņa funkciju.
Reklāmas devējs: Loreal Baltic SIA

ĀDAS MITRINĀŠANAI

Vichy Mineral 89 

UV SPF50+ sejas krēms 50 ml 
33.99 €/ 23.79 € 
Light sejas krēms 50 ml 34.99 €/ 24.49 € 
Rich sejas krēms 50 ml 34.99 €/ 24.49 €

-30%
no 33.99€

no 23.79€

Sausai, atopiskai, ekzematozai ādai. Samazina ādas kairinājumu un niezi. 
Tūlītēja niezes sajūtas mazināšanās. Samazina ādas sausumu un ilgstoši 
baro to.
Reklāmas devējs: Loreal Baltic SIA

ATOPISKAI, SAUSAI ĀDA

La Roche-Posay 
Lipikar 

Baume AP+M ECO Tube 
krēms‑balzams 200 ml 23.59 €/ 17.69 €, 
Huile Lavante AP+ dušas eļļa 
400 ml 25.39 €/ 19.04 €, 
Baume AP+M balzams 
400 ml 33.19 €/ 24.89 €

-25%
no 23.59€

no 17.69€

no 1019

Cena no 16.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Maiga ikdienas mazgāšanās želeja jutīgai ādai un ādai ar noslieci uz 
ekzēmu. Tā palīdz uzturēt ādas optimālo pH līmeni, mitrināt ādu, pasargāt 
to no izžūšanas un saglabāt veselīgas ādas mikrobiomu.
Kosmētikas līdzeklis.
Reklāmas devējs: SIA Bayer CH-20221109-45

ĀDAI AR NOSLIECI UZ 
EKZĒMU

Bepanthen 
SensiControl 

Mazgāšanās želeja 400 ml

-30%
18.99€

13.29€

Pateicoties baltā bišu vaska barojošajām īpašībām un Avene Thermālā 
Avota ūdens nomierinošajām, mīkstinošajām īpašībām, šis krēms atjauno 
ādas hidrolipīdu slāni, veidojot barjeru pret vides faktoriem.
Kosmētika.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

SAUSAI ĀDAI

AVÈNE Cold Cream

Krēms ļoti sausai ādai 40 ml

-35%
15.99€

10.39€

GUDRI 
PIRKUMI

-30%
69.99€

48.99€

SEJAS KOPŠANAS LĪDZEKĻI

Eucerin® 

DermatoCLEAN [HYALURON] 
toniks 200 ml  16.99 €1/ 10.19 €2 
attīrošā želeja 200 ml  16.99 €1/ 10.99 € 
Hyaluron-Filler+3x Effect 
C vitamīna serums 8 ml  23.99 €1/ 15.59 €2 
Intensīvi mitrinošs serums 30 ml  31.29 €1/ 21.89 €2 
Sejas krēms SPF15 sausai ādai 50 ml  43.99 €1/ 26.39 €2



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

-40%
27.99€

16.79€

-40%
32.49€

19.49€

-45%
13.99€

7.69€

-45%
12.09€

6.59€

-42%
13.99€

7.99€

-40%
23.29€

13.89€ -45%
19.89€

10.89€

-50%
39.99€

19.99€

859

Cena 17.19€

Cena ar
1929

Cena 46.99€

Cena ar

EUCERIN 
UreaRepair PLUS 
ķermeņa losjons 
sausai, raupjai ādai 
400 ml

VICHY Aqualia Thermal Light
mitrinošs sejas krēms normālai, 
jaukta tipa ādai 50 ml

EUCERIN pH5 antiperspirants 
ar 48 h aizsardzību pret 
spēcīgu svīšanu 50 ml

PLACENTA VITAE
šampūns pret matu izkrišanu 
ar placentas ekstraktu un 
pantenolu 250 ml

Vagisan® Intimate Wash Lotion
mazgāšanās losjons intīmai zonai 200 ml

BIODERMA Sensibio H2O
micelārais ūdens jutīgai ādai 500 ml

BIODERMA Atoderm
sejas un ķermeņa dušas želeja 500 ml

BIODERMA Atoderm 
Mains Ongles
roku krēms sausai ādai 50 ml

URIAGE Xemose - Anti-Itch
balzams sausai sejas un 
ķermeņa ādai 500 ml

URIAGE Bebe 1st. 
Cold cream
krēms zīdaiņu ādas 
aizsardzībai 75 ml

MATIS Reponse 
Preventive Aqua
sejas krēms 50 ml

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%
8.29€

5.79€



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

T A V A S  V E S E L Ī B A S  R E C E P T E

VITAMĪNIEM -50%līdz

Atlaide neattiecas uz medikamentiem. Pilnu aktivitātes produktu sarakstu jautāt aptiekā.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

AKCIJAS PERIODS: 01.10.-31.10.2024.


